
 
 
 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  20  червня  2022 року № 181 

Про  виділення  матеріальної  допомоги.                                                                                                                            

   Керуючись ст.26,27,28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до Програми соціального захисту населення Великоберезовицької територіальної громади на 
2021-2023 роки, виконавчий комітет Великоберезовицька селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Виділити одноразову матеріальну допомогу  на вирішення соціально-побутових проблем - 
ЗІНЬКІВ Любомиру Андрійовичу - 10 тис.грн. 
 
 
 

 
  Селищний голова                                                                  Андрій ГАЛАЙКО 
 
 

 

 

 




